

Suuliselt vastatav küsimus O-000081/2020
nõukogule

Kodukorra artikkel 136

Irene Tinagli, Paul Tang

majandus- ja rahanduskomisjoni nimel

Teema: Maksuparadiise käsitleva ELi loetelu reform

Parlament on korduvalt rõhutanud, et koostööd mittetegevate maksujurisdiktsioonide ELi loetellu kandmise protsess tuleb läbi vaadata, et suurendada protsessi ja kasutatavate kriteeriumide läbipaistvust ja asjakohaste kaitsemeetmete tõhusust. Ühtlasi avaldas komisjon teatise „Hea maksuhaldustava ELis ja mujal“, milles ta pooldab loetelu läbivaatamist. Oma teatises rõhutab komisjon, et hea maksuhaldustava kriteeriume tuleb ajakohastada, et võtta arvesse viimaseid rahvusvahelisi arengusuundi maksustamise vältimise ja maksudest kõrvalehoidmise vastases võitluses, sealhulgas mis puudutab tegelikke tulusaajaid ja minimaalset tegelikku maksustamist, ning tuleb tagada, et läbivaadatud kriteeriume kohaldataks piisavalt laialdaselt, et hõlmata kõik riskid, nt laiaulatuslike maksuvabastustega kaasnevad riskid. Komisjon tunnustab, et kaitsemeetmete kooskõlastatud käsitus on õige, kuid see ei ole piisavalt kaugeleulatuv ja komisjon võib kaaluda koordineeritud kaitsemeetmete kohta seadusandliku ettepaneku esitamist.

Komisjoni teatis avaldati 2020. aasta juulis, kuid peaaegu kuus kuud hiljem puudub teave selle kohta, kuidas nõukogu nendesse soovitusesse suhtub. Milline on eespool esitatud kaalutlusi arvesse võttes nõukogu seisukoht komisjoni soovitude suhtes ning kas nõukogu võiks selgitada praegust olukorda seoses läbipaistvuse ja kriteeriumide läbivaatamisega? Kuidas kavatses nõukogu ELi loetelu koostamise protsessi läbi vaadata, võttes arvesse OECD tasandil peetavaid arutelusid, eelkõige minimaalse tegeliku maksumäära üle? Kas nõukogu võiks selgitada, miks liikmesriigid on kaitsemeetmete kooskõlastatud käsitluse rakendamisel jäänud tagasihoidlikuks, võttes esimesed meetmed vastu 2017. aastal ja ajakohastades neid 2019. aastal? Kas nõukogu on nõus, et seadusandlik ettepanek võib vajalikuks osutuda?

Esitatud: 11/12/2020

Tähtaeg: 12/03/2021